بعد از گذشت یک سال از فروکش اعتراضات خیابانی، شروع جنبش در کشورهای عربی شمال آفریقا و مشخصا تونس و مصر زمینه ای را فراهم ساخت تا رهبری جنبش سبز شانس خود را در کشیدن مجدد توده های عاصی مردم به خیابان نشان دهد. رژیم با برگزاری این تظاهرات که قرار بود طبق رهنمود موسوی - کروبی مسالمت آمیز و بدون دادن شعارهایی در ۲۵ بهمن ۱۳۸۹ ( ۱۴ فوریه ۲۰۱۱) می باشد، مخالفت نمود. اما در این روز مردم و به ویژه دانش جویان و جوانان به خیابان ریختند و با دادن شعارهایی نظیر «مبارک، بن علی، نوبت سید علی»، «آزادی، آزادی، آزادی» و « زندانیان سیاسی آزاد باید گردد » که و رای خواست «راه پیمائی در سکوت» رهبران جنبش سبز بودند، جمهوری اسلامی و ولایت فقیه را به چالش کشیدند.

درعصر امپریالیسم فراملی ها که نظام بورژوائی جهانی آخرین نفسهایش را می کشد و شمشیر طبقاتی اش را از غلاف بیرون آورده، انتظار استقراردموکراسی درایران توسط بورژوازی لیبرال و یا امپریالیستها، افتادن به سراب تاسف باری است که نتیجه ای جز شکست نخواهدداشت.

حزب رنجبران ایران -

اسفند ۱۳۸۹، مارس ۲۰۱۱

دربزرگداشت دوجوان جان باخته درتظاهرات ۱۴ فوریه و درمخالفت با دستگیری موسوی و کروبی توسط نیروهای اطلاعاتی رژیم - آن چه که دراین تظاهرات غایب بود، دفاع از حقوق کارگران و زحمت کشان و حقوق دموکراتیک زنان، جوانان و ملل تحت ستم ایران، جدائی دین از دولت و...

**پرچم مبارزاتی ۸ مارس را در اهتزاز نگه داریم !****برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی و زنان زندانی مبارزه کنیم !****از خواستهای به حق زنان قاطعانه دفاع کنیم !****رهائی واقعی زنان در گرو نفی جامعه ی طبقاتی و نظام مردسالاری است !****سرنگون باد نظام جمهوری اسلامی زن ستیز !****زنان مبارز ایران در گرد پرچم کمونیسم علمی متشکل شوید !****حزب رنجبران ایران -**

۱۲ اسفند ۱۳۸۹

- ۳ مارس ۲۰۱۱

## وحدت کمونیستها بر اساس تکامل یا سنتز؟ برخوردی به نظرات حزب کمونیست (م.ل.م.)

دربحث پیرامون امر وحدت کمونیستها، مقدماً بیان سیر تحول نظرات رفقای حزب کمونیست ایران (م.ل.م.)